ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту предоставления администрацией Туапсинского городского поселения
муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вступление
в брак лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет»

	Главе

	От Петрова Ивана Ивановича
	,

	(ФИО заявителя)

	проживающего(ей) по адресу:
	г. Туапсе,

	ул. Кирова, 2, кв. 2

	Паспорт:
	03 03 111111 выдан ПВС УВД

	Центрального округа г. Краснодара 01.01.2001

	Телефон:
	222-00-00, 8-928-000-00-00

	Заявление
о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия

Прошу разрешить несовершеннолетней Ивановой Ирине Васильевне в 16 лет вступить со мной в брак, так как ожидаю от него ребенка.

	"
	01
	"
	сентября
	20
	12
	г.
	подпись
	(
	Петров
	)

[bookmark: _GoBack]